＜お申込み・お問合せ先＞

みえ 8020 運動推進員事務局（三重県歯科医師会） 担当 辻

申込み先 ＦＡＸ ０５９-２２７-０５１０

  〒514-0003 津市桜橋 2 丁目 120-2

  お問合せ ＴＥＬ ０５９-２２７-６４８８

令和 6 年 4月 23 日

みえ８０２０運動推進員 各位

           公益社団法人 三重県歯科医師会

 第 11 回みえこどもの城 キッズ☆おしごと広場 協力者募集について

 平素は、本会会務運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 標記事業につきまして、裏面の通り、みえ８０２０運動推進員の参加を募集しますの

で、事業にご協力いただける方はみえ 8020 運動推進員事務局あて 5月 25 日（土）

までにお申込みいただきますようお願いいたします。

 なお、採否につきましては、申込み締切り日から１週間以内に電話等でご連絡いたし

ます。

ご不明な点は三重県歯科医師会へお問合せください。

記

申込方法 申込専用フォーム（下記 URL または QR コード）もしくは、申込み用紙に

よりFAXか郵送にて、みえ8020運動推進員事務局あてお申込みください。

URL  https://forms.gle/x8LPk52wtWg1TdWS9

（三重県歯科医師会 HP→関連リンク みえ 8020 運動推進員→協力者募集情報）

募集締切 令和 6年 5月 25 日（土）

第 11 回 みえこどもの城 キッズ☆おしごと広場

氏  名

みえ 8020 運動推進員コード
※6 桁の番号

連絡先電話番号
※日中に連絡が取れる番号

参 加 申 込 み 用 紙

募 集 内 容

イベント名 第 11 回 みえこどもの城 キッズ☆おしごと広場

主  催  三重県立みえこどもの城

事業目的  ①子どもたちには、地域の大人のご協力のもと、仕事をする機会を体験す

ることで、身近な地域に様々な仕事や会社があることを知り、家族の仕

事への理解、働くことへの興味、地域への愛着、社会への関心などを深

めてもらい、社会の一員としての気づきや自覚を育みます。

②地域の大人（企業や団体等）の皆様には、子どもたちとふれあうこと

で子どもの育ちへの関心を高めていただき、子どもが育つ地域社会づく

りの一翼を担うことについて考える機会としていただきます。

      ③大学生や高校生の皆様には、アシスタントとして企業等々と協力して

子どもやその家族とふれあうことで、将来の職業や家族像について考え

るきっかけにしてもらいます。

日  時  令和 6 年 6 月 30 日（日）午前１０時～午後４時（予定）

       ※準備と事前打合せのため、午前８時 45 分集合とします。

       ※昼休憩１時間（弁当支給あり）

       ※片付け後、午後４時 30 分頃解散の予定です。

場  所  三重県立みえこどもの城

（松阪市立野町 1291 中部台運動公園内 TEL：0598-23-7735）

対  象  小学生

内  容  歯医者さんになって指の石こう模型を作ろう！

       （アルジネート印象採得から石膏模型作成の疑似体験）

       ※8020 推進員には、子どもたちの体験の補助をしていただきます。

       ※自動練和器を用います。

募集人数  ４名

そ の 他  ○報償費：7,000 円/１日

○交通費：無し

      ○8020推進員以外のブーススタッフ：歯科医師２名、歯科医師会職員１名、

学生アシスタント２名

      ○採用された方に、後日、詳細資料を郵送します。